双登GFM-300蓄电池 48V通信储能系列
产品名称 双登GFM-300蓄电池 48V通信储能系列
公司名称 山东亨信通电源科技有限公司
价格 300.00/只
规格参数 品牌:双登shoto电池
型号:GFM-300
使用范围:通信/直流屏/电力
公司地址 槐荫区经十路乐梦工业园
联系电话 4008697656 136****9071
产品详情
双登蓄电池2V300Ah GFM-300现货 （48V/110V/220V）直流系统储能
双登阀控密封式铅酸蓄电池GFM/2V系列（200AH-3000AH）采用当代新技术开发的新产品，产品符合国
家信息产业部YD/T799-2010标准、日本JISC8704-2:1999标准及IEC60896-2,2004标准，其各项性能指标均达
到国内水平，在国内享有声誉。
优点
产品设计寿命�15�年
采用�TLS�专利技术，密封可靠
独特设计的单体结构，全系列型号完整，更大的选择空间
产品技术成熟、运行稳定
双登蓄电池shoto电源报价
双登电池型号 额定电压(V
)
额定容量（Ah） 外形尺寸（mm）
C10Vt=1.80V
/单体
C3Vt=1.80
V/单体
C1Vt=1.75
V/单体
C0.5Vt=1.6
5V/单体
长 宽 高 总高
GFM-200 2V 200Ah 150 110 100 90 181 346 365
GFM-300 300Ah 220 165 150 124
GFM-400 400Ah 300 220 200 158
GFM-500 500Ah 375 275 250 191
GFM-600 600Ah 450 330 300 225
GFM-800 800Ah 600 440 400 303
GFM-1000 1000Ah 750 550 500 370
GFM-1500 1500Ah 1200 880 800 318 363 369 388
GFM-2000 2000Ah 1500 1100 1000 385
双登蓄电池安装示意图
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)